
7 7/( ///(x//'(l//f(/(?¿/ de ga íº)/o/aía 

- Período 2013 

Registro de Decretos 

Folio N9 002446 
LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896531/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

- que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

'_x:.1:¿_3 

b 



ANEXO | 

NOMBRE Y APELLIDO — DNI Y MONTO 
Albano, Laura Fernanda 27.791.6869 $ 2.500,00 

Aguilar, Jose Omar 5.168.307 $ 2.500,00 

Accattoli, Mario Alberto 5.190.952 $ 2.500,00 

Accatolli, Gabriela 25.476.949 $ 2.500,00 

Abreu, Claudia Maria 17.992.495 $Y 2.500,00 

Mannarino, Marta Susana 12.942.495 $ 2.500,00 

Burakowski, Daniela 25720573 $ 2.500,00 

Bruno, Carmen Mabel 4.778.684 $ 2.500,00 

Brugnoli, Beatriz Norma 6.268.787 $ 2.500,00 

Brocchi, Leticia 28.068.794 $ 2.500,00 
Brizuela, Maria Eloisa 17.972.996 $ 2.500,00 

Brizuela, Gustavo Javier 20.529.520 $ 2.500,00 
Branne, Elsa Anunciada 1.002.005 $ 2.500,00 

Bonato, Benjamin 11.414.779 $ 2.500,00 

Blanco, Horacio Carlos 5.197.819 $ 2.500,00 

Bisio, Paola Soledad 27.815.478 $ 2.500,00 

Biggs, Daniela 22.427.206 $ 2.500,00 

Bianchi, Nair Ester 3.2607.205 $ 2.500,00 

Beriay, Mirta Mabel 6.374.076 $ 2.500,00 
Benvenutto, Nelly Julia 12.942.739 $ 2.500,00 

Benitez, Hector Euclides 11.619.192 $ 2.500,00 

Bengardini, Julia Margarita 6.268.404 $ 2.500,00 

Benedetti, Maria Eugenia 35.611.284 $ 2.500,00 

Belucci, Jose Alfredo 5.237.951 $ 2.500,00 

Beamonte, Maria del Carmen 4.645.477 $ 2.500,00 
Battistozzi, Liza 26.645.560 $ 2.500,00 

Batteria, Susana Beatriz 5.792.931 $ 2.500,00 

Batista, Patricia Maria ltati 26.386.676 $ 2.500,00 

Basualdo, Yesica 35.718.744 $ 2.500,00 

Barzabal, Elvira Magdalena 3.112.335 $ 2.500,00 

Barrionuevo, Olga 13.413.715 $ 2.500,00 
Barrientos, Luisa 18.363.360 $ 2.500,00 

Barragan, Carlos Pedro 4.645.941 $ 2.500,00 

Barboza, Monica Graciela 13.025.317 $ 2.500,00 

Barbaglia, Graciela 10.579.409 $ 2.500,00 

Banegas, Anibal Alberto 17.419.351 $ 2.500,00 

De Ugarte, Maria Veronica 20.012.598 $ 2.500,00 
Rodriguez, Umberto Tomas 14.989.129 $ 2.500,00 
Silva, Monica Beatriz ZJ 00.317 $ 2.500,00 

Sueldo, Nilda Susana 5743562 $ 2.500,00 

Sanchez, Angelica Hortensia 11.743.910 $ 2.500,00 

Salgado, Juan Pablo 23.624.079 $ 2.500,00 

Segura, Graciela Jorgelina 6.495.299 $ 2.500,00 

Ramirez, Maria Groria 5.147.710 $ 2.500,00 

Palavecino, Rodin Jose 5.199.941 $ 2.500,00 

Perez Granero, Monica Elizabeth 16.261.710 $ 2.500,00 

Rabbia, Javier 16.595.645 $ 2.500,00 

Soliño, Maria Agustina 37.013.811 $ 2.500,00 

Peri, Maria Andrea 17.992.429 $ 2.500,00 

11.537.847 Salazar, Lidia Ester $ 2.500,00 


